



FRANCHISE KATALOG



VİZYONUMUZ

Amacımız, danışanlarımızın hayatlarına olumlu bir dokunuş yapmak için güzellik hizmetlerimizi en yüksek standartlarda sunarak sektörde lider olmaktır. Yenilikçi yaklaşımlarımız ve eğitimli personelimizle danışanlarımızın güzellik ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, onların kendilerine olan güvenlerini arttırmayı ve yaşamlarına pozitif bir etki bırakmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda, topluma ve çevreye saygılı bir şekilde hareket ederek sürdürülebilir bir işletme olmayı da amaçlıyoruz.

Sektörümüzde en yeni teknolojiyi ve üst kalitedeki ürünleri takip ederek, kararlılık ve titizlik ilkelerini hizmetimizle birleştirmekteyiz. Büyüme, ulaşılabilir olmayı ve kalıcı çözümler geliştirebilmeyi hedefleyen profesyonel ekibimizle üstün hizmet vermeyi amaçlamaktayız.





MİSYONUMUZ

Amacımız, danışanlarımıza kaliteli ve yenilikçi güzellik hizmetleri sunarak onların kendilerini iyi hissetmelerini sağlamaktır. Bizim için danışan memnuniyeti önceliklidir ve bu nedenle danışanlarımızın ihtiyaçlarını anlamak ve onlara en uygun çözümleri sunmak için çalışıyoruz. Aynı zamanda, kaliteli ürünler ve ekipmanlar kullanarak hijyenik ve güvenli bir ortamda hizmet veriyoruz. Tüm hijyen şartları göz önüne alınarak, misafirlerinizi huzurlu bir ortamda ağırlamaktayız.

Samimi ve güler yüzlü ekibimizle en iyi ve en geniş hizmeti sizlere sunmaktan keyif almaktayız.



LAZER EPİLASYON

Soprano Titanium: Her mevsimde yapılabilen, her tene uygun, ince kılları bile görebilen bir cihazdır. Üç dalga boyutuna sahip olan bu cihaz, çıkan son sistem, acısız ve buz başlıklıdır.



SCHWARZY

SCHWARZY Nedir: Vücuttaki yağları azaltıp kasları geliştirmek için kullanılan bir cihazdır. Otuz dakikada Otuz beş bin mekik çekmiş etkisi veren bu cihaz Kol-Karın, Bacak-Kalça gibi bölgelere uygulanmaktadır.



LPG ALLIANCE

LPG Alliance: Fransız bölgesel incelme cihazıdır. Son çıkan yüksek teknolojlili Alliance Modeli cihazlarla bölgesel incelme işlemleri uygulanmaktadır. Lpg Alliance cihazı vakum ve masaj etkisi yaratan silindirik şekilde başlıklarla çalışmaktadır. Kullanılan başlıklar sayesinde kan dolaşımı artarken yağ dokusunu da hareket ettirmektedir.



JETPEEL PRO

JETPEEL PRO: Basınç ve hava kullanılarak deri altına iletilen vitaminler cilt yüzeyinde peeling etkisi yaratmaktadır. İğnesiz mezoterapi olarak da bilinen bu yöntem ölü hücreleri ciltten uzaklaştırmaktadır.





FROZEN FACE

Frozen face: bakımı genellikle yüzdeki kırışıklıkları ve ince çizgileri azaltmak, yüz hatlarını yeniden şekillendirmek veya yüzde hacim kaybını düzeltmek amacıyla yapılır.

pHformula
DERMATOLOGICAL SKIN RESURFACING

GENOSYS
professional

Meditouch Beauty Ph formula ve Genosys ürünlerinin hem kabin hem satış bayisidir.





MEDİTOUCH HAKKINDA

İlk şubemiz EZGİ MARAŞLI tarafından, 2022 yılında ATAKÖY' de açıldı. 10 yılı aşkın süredir alanında uzman olarak faaliyetlerini sürdüren kurucumuz EZGİ MARAŞLI hastane yöneticiliğinden gelmektedir. İstanbul'da ATAKÖY ve BAĞDAT caddesinde toplamda 2 şube tarafımıza aittir.

BEYLİKDÜZÜ ve ŞİŞLİ Franchiselerimizi de vermiş bulunmaktayız.1 yıl içinde toplamda 4 şube açarak yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz. Danışanlarımızdan gelen yoğun ilgi üzerine yeni şubeler açma konusunda bizlere itici güç oldukları için teşekkür ederiz.





Lokasyon yapısına uygun şube ve personel seçimlerimiz ile danışanlarımıza en iyi hizmeti sağlamak ana hedefimiz.

Sistem olarak tüm gereksinimlerimizi doğrudan yatırımcılarımızın karlılık oranlarını esas alıp oldukça verimli bir yatırım kanalı oluşturmak hedefimiz. Sizlerin' de kolayca işleterek yatırımlarınızı en kısa zamanda geri döndürüp karlılık oranlarınızı yükseltmeniz için biz hazırız.

TANITIM FİLMİMİZİ BURADAN SEYREDEBİLİRSİNİZ



NEDEN MEDİTOUCH?

-  Kurumsallığımıza uygun mimari yapılaşması ile hizmet ve operasyonel gerekliliklere göre şubenin yapılandırılması.
-  Operasyonel olarak sizlere yön gösteren ve sizlerle hareket eden güçlü ekibi.
-  Denenmiş pazarlama çalışmaları ile danışanların nabzını öngörerek en iyi hizmeti sunma mottosu.
-  Karlılık oranlarınızın devamlı merkez olarak gözlemlenerek en üst seviyede tutulmasının sağlanması



UZMAN ESTETİSYEN EZGİ MARAŞLI

Doğum Tarihi : 31.05.1987

Doğum Yeri : İstanbul

Öğrenim Durumu :

2007 Mezuniyet İstanbul Aydın Üniversitesi – İşletme Bölümü

2013 Kariyer Eğitim Kurumları – Güzellik Uzmanlığı Bölümü

2017 Güzellik Uzmanlığı Kalfalık Eğitimi

2018 Kalıcı Makyaj Ustalık Belgesi

2020 Güzellik Uzmanlığı Ustalık Eğitimi

2020 Güzellik Uzmanlığı Usta Öğretici

ÇALIŞMA HAYATI

2007 Yılında Sağlık Sektöründe Üniversite Sonrasında Sağlık Sektöründe Yönetici Olarak Başladım. Profesyonel Olarak 2007-2013 Arasında Yöneticilik Yaptım. 2013 Yılında Güzellik Uzmanlığı Eğitimine Başlayarak İlk Medikal Estetik Ünitemi İstanbul Safa Hastanesinde Kurdum. Burada İşletmem Devam Ederken 2015 Yılında İstanbul Esencan Hastanesinde Diğer İşletmemi Actim. Daha Sonra Tüm İşletmelere Ek Doğa Hospital 'da Medikal Estetik Ünitemi Kurdum. Bu Hastanelerde Her Türlü Lazer Epilasyon, Cilt Üniteleri, Medikal Estetik İşlemleri Gibi Branşlarda Hizmet Verdim.

2020 Yılında Hastane Dışında Florya'da İlk Güzellik Merkezimi Kurdum. Daha Sonra 2022 Yılında Meditouch Beauty Markasını Ataköy'de Kurarak Lazer Epilasyon, Zayıflama, Cilt Bakımları, Medikal Estetik İşlemleri Konusunda Danışanlara Hizmet Veriyorum. Nisan 2023 Tarihinde 2. Şubemiz Meditouch Beauty Bağdat Caddesi Hizmete 2023'te Başlamıştır.

Uzun Yıllar Sektörde Kendimi Hem Yurtiçi Hem Yurtdışı Eğitimleri İle Geliştirmeye Devam Ediyorum.





BASIN

Katıldığım Ve Devam Ettiğim Programlar

FOX Çağla Şikel İle Yeni Bir Gün



Burcu Esmersoy



Seda Sayan



Basin Bülteni



Hürriyet Kelebek



Atv Ana Haber

Dergilerden Yazılarımız

marie claire LPG Endermologie Yazısı →

InStyle LPG Teknolojisi Yazısı →

Trendus LPG Hakkında Bir Sohbet →



NASIL FRANCHISE OLURUM?

1 - BAŞVURU VE ÖN GÖRÜŞME



Franchise adayları taleplerini telefon üzerinden gerçekleştirebilir. Başvuru yapan Franchise adaylarımız daha detaylı görüşme yapmak için genel merkezimize davet edilir.

2 - SUNUM



Franchise adayları açılacak bölge için fizibilite çalışmasını sunmak, kendini tanıtmak ve iş planlarını anlatmak üzere yönetim ekibiyle bir araya getirilir.

3 - ÖN PROTOKOL VE EĞİTİM



Yönetim ekibinden iş ortaklığı için onay alan adayları ile şube açılışı öncesinde teorik ve pratik eğitimlerin verileceğine dair ilk resmi sözleşme imzalanır.

4 - EĞİTİM



Franchise'lerimiz, belirlenen eğitim şubelerinde eğitim grubumuz eşliğinde teorik ve pratik eğitime alınır. Personeller şube açılışında ortalama 15 gün önce uzmanlık alanları ile ilgili eğitim alırlar.

5 - DÜKKAN KİRALAMA



Franchise'miz ekibimiz ile birlikte dükkan için en uygun lokasyon araştırmasını yapar.

Kiralama yapılır.

6 - İNŞAAT



Kiralanan dükkanda anlaşmalı mimar firması ile birlikte röleve alınır, projesi çizilir ve mimari uygulama başlatılır.

7 - SÖZLEŞME



Şirket kurulumu sonrası MEDİTOUCH ile franchise sözleşmesi imzalanır.

8 - AÇILIŞ



Ekibimizin desteği ile birlikte şube açılışı yapılır ve tüm kurulum gerçekleştirilir.



ŞUBE ÖZELLİKLERİ

- Min 200 m2 dükkanlar tercih edilmelidir.
- Tercihen düz ayak , cadde üzeri tabela değeri yüksek konumlar olmalıdır.
- Dükkanın iskanın alınmış olması ,kurumlardan bir sıkıntı olmaması, güzellik merkezi ruhsatına uygun olması gerekmektedir.

AÇILIŞTA ÖNCELİKLİ ALINACAK PERSONEL

- 1** İŞLETME MÜDÜRÜ
- 6** ESTETİSYEN
- 2** DANIŞAN KARŞILAMA GÖREVLİSİ
- 1** SOSYAL MEDYA UZMANI
- 1** TEMİZLİK PERSONELİ

VERECEĞİMİZ DANIŞMANLIKLAR

- Personel Alımı
- Personel Eğitimi
- Estetisyen ve Sosyal Medya Personel Yönetimi
- Reklam İçerik Yönetimi



Meditouch
"BY EZGİ MARAŞLI" beauty



**ŞİMDİ FRANCHISE
BAŞVURUNUZU YAPIN!**

0532 670 85 71
SİBEL MARAŞLI

